
 

证券代码:600269      股票简称:赣粤高速      编号:临 2018-027 

债券代码:122255      债券简称:13 赣粤 01 

债券代码:122316      债券简称:14 赣粤 01 

债券代码:122317      债券简称:14 赣粤 02 

债券代码:136002      债券简称:15 赣粤 02 
 

江西赣粤高速公路股份有限公司 

2018年6月份车辆通行服务收入数据公告 
 

 

 

 

 

现将公司2018年6月份车辆通行服务营运收入数据公告如下： 

公司2018年6月份车辆通行服务收入254,066,253元，与去年同期

相比增长9.92%。2018年1-6月份车辆通行服务收入累计

1,593,068,101元，与去年同期相比增长5.14%。 

2018 年 6 月份车辆通行服务收入一览表 

单位：元 
 

 

2018年 

6月份 

2017年 

6月份 

同比 

增长率（%） 

2018年 

1-6月份 

2017年 

1-6月份 

同比 

增长率（%） 

昌九高速 64,744,962 59,250,198 9.27 406,976,885 382,852,842 6.30 

昌樟高速 48,654,754 46,323,792 5.03 289,434,203 300,961,815 -3.83 

昌泰高速 55,409,287 52,867,474 4.81 356,651,696 335,355,491 6.35 

九景高速 52,883,752 47,523,205 11.28 342,830,597 325,465,428 5.34 

彭湖高速 8,819,365 5,430,427 62.41 56,905,941 34,342,265 65.70 

温厚高速 8,725,329 8,228,370 6.04 52,217,650 57,417,284 -9.06 

昌奉高速 7,775,116 5,248,324 48.14 42,127,113 35,102,858 20.01 

奉铜高速 7,053,688 6,258,213 12.71 45,924,016 43,663,444 5.18 

合计 254,066,253 231,130,003 9.92 1,593,068,101 1,515,161,427 5.14 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。 

 

 



 

上述数据系江西省高速公路联网管理中心拆分数据，未经审计。

自执行“营改增”政策后，该通行服务收入中含增值税，供投资者参

考。 

特此公告。 

  

 

 

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会 

                    2018年 7 月 11日 


